Technisches Datenblatt
9/12/2025
Towel Warmers
Flores A
Germany - Purmo
•   Anschlüsse in Austauschbauhöhe
•   ideal für die Nachrüstung
•   Platz für Handtücher

1-2025
Technische Unterlage https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b4e3bb04-7e2
d-45f2-a5d2-23186bd2ebcb
Flores A Draufsicht Technische Zeichnung https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8d0f1392-851
f-497f-ab80-4057e9862d2f
Flores A Seitenansicht Technische Zeichnung https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_245f8e77-2d0
7-4b98-97b3-3a64e0604655
Flores A Frontansicht Technische Zeichnung https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_da05dda3-3e5
5-4e9d-9a8a-bc03c3d1904f
Artikel
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F31A008605000D209016xxx F31A008605000D20 Flores A 862 x 500
F31A008606000D209016xxx F31A008606000D20 Flores A 862 x 600
F31A008607500D209016xxx F31A008607000D20 Flores A 862 x 750
F31A012205000D209016xxx F31A012205000D20 Flores A 1222 x 500
F31A012206000D209016xxx F31A012206000D20 Flores A 1222 x 600
F31A012207500D209016xxx F31A012207500D20 Flores A 1222 x 750
F31A015305000D209016xxx F31A015305000D20 Flores A 1537 x 500
F31A015306000D209016xxx F31A015306000D20 Flores A 1537 x 600
F31A015307500D209016xxx F31A015307500D20 Flores A 1537 x 750
F31A018005000D209016xxx F31A018005000D20 Flores A 1807 x 500
F31A018006000D209016xxx F31A018006000D20 Flores A 1807 x 600
F31A018007500D209016xxx F31A018007500D20 Flores A 1807 x 750
5   |   Technisches Datenblatt Flores A, 9/12/2025